
 

 

Grundläggande villkor 
Samtliga grundvillkor ska vara uppfyllda för att ansökan ska 
bedömas och ha chans till stöd. 

Bedömningsgrund 

Insatsen passar in i något av insatsområdena 
och bidrar till att uppfylla målen. 

Projektet har en tydlig koppling till något av insatsområdena omställning, 
matproduktion eller upplevelser. Läs mer om insatsområdena i strategin som finns 
på hemsidan: www.leaderbohuslan.se  
  

Insatsen innebär tydlig samverkan och/eller 
samarbete 

Samarbete/Samverkan avser att två eller flera aktörer genomför en insats 
tillsammans för gemensam nytta. Det kan till exempel handla om aktivt utbyte av 
information eller att planera eller genomföra gemensamma aktiviteter. Ansökan 
ska beskriva hur berörda deltar i projektet. Samarbete kan genomföras inom 
och/eller mellan olika sektorer. Med sektorer avses privat, ideell och offentlig 
sektor. Ansökan ska innehålla avsiktsförklaring/samarbetsavtal eller liknande. 
 
Bedömningsgrund: Ansökan innehåller en beskrivning av vilka aktörer som 
samarbetar/samverkar för att genomföra projektet och på vilket sätt. Det finns 
avsiktsförklaring/samarbetsavtal/liknande med berörda parter. 

Sökande har genomförandekapacitet Sökande med partners visar på god genomförandekapacitet då dessa har 
kompetens, kapacitet och resurser för genomförande av det specifika projektet: 
Exempel: 
Sökande har genomfört projekt tidigare;  
Sökande och partners har kompetens för den tänkta uppgiften; 
Sökande har likviditet och stabil ekonomi; 
Projektet är inte helt avhängigt på en individ;  
Sökande och partners har resurserna att genomföra projektet; 
 
Bedömningsgrund: Ansökan innehåller bilagor eller beskrivningar som visar på 
ovanstående kriterier. Sökande visar på kontoutdrag som motsvarar minst 30 % av 
projektbudget. Styrelsen fattar beslut utifrån bilagd information och sin samlade 
erfarenhet om projektet har genomförandekapacitet. 

 

 

http://www.leaderbohuslan.se/


 

 

Insatsen har en tydlig lokal förankring och 
bygger på underifrånperspektiv 

Med lokal förankring avses att det finns ett lokalt identifierat behov hos de som 
berörs och att det finns stöd för projektet bland boende och verksamma i det lokala 
området.  Projektet har ett resultat som landar lokalt och bärs vidare av lokala 
aktörer. Med underifrånperspektiv avses att idén och initiativet ska komma från de 
som berörs och att lokalt engagemang ska tillvaratas. Personer som berörs är de 
som aktivt deltar i eller påverkas av projektets insatser. Exempelvis utförs projektet 
av lokala föreningar. Nätverket är beskrivet och bekräftat. 
 
Bedömningsgrund: Ansökan innehåller en beskrivning av den lokala förankringen, 
det vill säga vilket lokalt identifierat behov projektet avser att tillgodose samt hur 
och hos vilka aktörer som projektidén är förankrad. Ansökan beskriver hur insatsen 
är lokalt förankrad där det genomförs. 

Budgeten motsvarar insatsen med avseende 
på förväntat resultat 

Storleken på det sökta stödet är rimligt i relation till de målvärden som projektet 
siktar på att uppnå.  
Exempel:  
Projektet har en väl strukturerad budget; 
Många får ta del av insatserna 
Bestående nätverk  
Projektets utgifter är rimliga;  
Projektets mål och tänkta resultat är värda kostnaden 
 
Rimlig budget: Storleken på det sökta stödet är rimligt i relation till de målvärden 
som projektet siktar på att uppnå. Riktlinjer tas fram av styrelsen. Styrelsen 
bedömer, med sin samlade kompetens och erfarenhet, om budgeten är rimlig. 

Projektet är nytänkande Nytänkande kan till exempel vara nya aktiviteter, nya mötesplatser, nya nätverk, 
produkter och tjänster, marknad och/eller metodutveckling eller nya arbetssätt 
som kan överföras till andra. Det kan även vara en beprövad metod som utvecklas, 
används av en ny målgrupp eller testas i ett nytt sammanhang. 
 
Bedömningsgrund: Ansökan innehåller en beskrivning av hur projektidén är ny för 
den sökande organisationen och för minst det lokala området. Projektet ska inte 
stödja befintlig verksamhet. 

 



 

 

Projektet beaktar principen om hållbar 
utveckling 

Hållbar utveckling tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande 
generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov. Den bygger på tre 
dimensioner: det sociala, miljön och ekonomin. De tre dimensionerna ska ses som 
en långsiktig helhet. 
 
Social hållbarhet handlar om att dra nytta av kraften i samhällsutvecklingen för att 
skapa ökad inkludering, trygghet, tillgänglighet, jämställdhet, och att främja hälsa 
och välmående för alla. 
Ekonomisk hållbarhet präglas av långsiktighet, resurseffektivitet, återbruk och 
återvinning. 
Ekologisk hållbarhet handlar om att minimera all negativ påverkar på miljön och 
klimatet, att främja och bevara ekosystemens långsiktiga förmåga samt att trygga 
en god hushållning med våra naturresurser. 
 
Bedömningsgrund: Ansökan innehåller en beskrivning av hur de tre dimensionerna 
av hållbarhet beaktas under projektet. 

 


